

Súhrnný list stavby - rozpočet

Stavba: Stavba : 2021 ACCORD - Rekonštrukcia plynovej prípojky PRIFUK

Miesto: BRATISLAVA, ILKOVICOVA 6

JKSO :

Odberateľ: Univerzita Komenského v Bratislave

Adresa:

IČO:

DIČ:

Rekapitulácia nákladov stavby v EUR - Prehľad podzákaziek stavby

Názov stavby,objektu,časti alebo PS	ZRN	ORN	NUS	IN	ON	Spolu bez DPH	DPH - 1. sadzba	DPH - 2. sadzba	Spolu s DPH
Stavba : 2021 ACCORD - Rekonštrukcia plynovej prípojky PRIFUK	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
....Objekt : SO - 02 REKONŠTRUKCIA ROZVODOV PLYNU PAVILÓN B1,	65 713,07	0,00	0,00	0,00	0,00	65 713,07	13 142,61	0,00	78 855,68
....Objekt : SO - 05 REKONŠTRUKCIA ROZVODOV PLYNU PAVILÓN G1	61 390,24	0,00	0,00	0,00	0,00	61 390,24	12 278,05	0,00	73 668,29
....Objekt : VONKAJŠÍ DOMOVÝ PLYNOVOD – NTL SO-01 REKONŠTRUKCIA ROZVODOV PLYNU	29 272,44	2 550,00	0,00	0,00	0,00	31 822,44	6 364,49	0,00	38 186,93
Suma spolu:	156 375,75	2 550,00	0,00	0,00	0,00	158 925,75	31 785,15	0,00	190 710,90

Odberateľ: Univerzita Komenského v Bratislave

Dodávateľ: MKS-Ing.Kašša Milan, s.r.o

Projektant:

Stavba : 2021 ACCORD - Rekonštrukcia plynovej prípojky PRIFUK

Objekt : SO - 02 REKONŠTRUKCIA ROZVODOV PLYNU PAVILÓN B1,

Spracoval: Milan Kašša

JKSO :

Dátum: 10.03.2021

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

MKS-Ing.Kašša Milan, s.r.o.

Por. čí...	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla výkaz výmer	Množstvo Výmera	Merná jedno...	Jednotková cena	Náklady spolu	
						Konštrukcie	Špec.materiál
1.	2.	3.	4.	5.	6.	7.	8.

DPH

PRÁCE A DODÁVKY HSV

9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE

1	941955003	Lešenie ľahké prac. pomocné výš. podlahy do 2,5 m	615,300	m2	6,09	3 747,18	20
2	941955004	Lešenie ľahké prac. pomocné výš. podlahy do 3,5 m	63,000	m2	6,09	383,67	20
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu:			4 130,85	EUR		4 130,85	
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:			4 130,85	EUR		4 130,85	

PRÁCE A DODÁVKY PSV

72 - ZDRAVOTNO - TECHNICKÉ INŠTALÁCIE

723 - Vnútný plynovod

3	723120203	Potrubie plyn. ocel. rúrok záv. čier. spoj zvar 11353 DN 20	10,000	m	19,00	190,00	20
4	723183516	Montáž plynovej rúrky z nerezového D18	72,000	m	4,49	323,28	20
5	723183520	Montáž plynovej rúrky z nerezového D22	95,200	m	5,34	508,37	20
6	723183525	Montáž plynovej rúrky z nerezového D 28	85,600	m	6,13	524,73	20
7	723183532	Montáž plynovej rúrky z nerezového D 35	35,600	m	6,93	246,71	20
8	144302175	Nerezová rúra bezošvová D18 hr.2	75,000	m	10,28		771,00 20
9	144302220	Nerezová rúra bezošvová D22 hr.2	96,000	m	12,85		1 233,60 20
10	144302250	Nerezová rúra bezošvová D28 hr.1.5	88,000	m	13,64		1 200,32 20
11	144302285	Nerezová rúra bezošvová D35 hr.2	36,000	m	47,13		1 696,68 20
12	144302335	Nerezová rúra bezošvová D54 hr.2,5	22,000	m	42,48		934,56 20
13	144302365	Nerezová rúra bezošvová D76,1 hr.2,5	225,000	m	68,46		15 403,50 20
14	144302380	Nerezová rúra bezošvová D88,9 hr.3,5	130,000	m	72,90		9 477,00 20
15	144302385	Tvarovky d 76,1 cca 70 ks	70,000	ks	72,00		5 040,00 20
16	144302390	Tvarovky d 88,9 cca 45 ks	45,000	ks	85,00		3 825,00 20
17	723183540	Montáž plynovej rúrky z nerezového D 54	24,000	m	7,95	190,80	20
18	723183550	Montáž plynovej rúrky z nerezového D 76,1	235,000	m	10,71	2 516,85	20
19	723183616	Montáž plynovej rúrky z nerezového D 88,9	130,000	m	3,11	404,30	20
20	723213112	Armat. plyn. prírub. posúvač PN 0,6 S 10 111-606 DN 20	16,000	súbor	68,02	1 088,32	20
21	723213113	Armat. plyn. prírub. posúvač PN 0,6 S 10 111-606 DN 25	2,000	súbor	72,21	144,42	20
22	723213203	Armat. plyn. prírub. kohút guľový K 85 111-616 DN 65	1,000	súbor	197,74	197,74	20
23	723219103	Montáž plyn. armatúr prírub. ostatných typov DN 65	1,000	kus	36,61	36,61	20
24	319460280	Príruby privarovacie ploché PN 0,6MPa DN 65	1,000	kus	6,29		6,29 20
25	723219104	Montáž plyn. armatúr prírub. ostatných typov DN 80	1,000	kus	51,95	51,95	20
26	319460290	Príruby privarovacie ploché PN 0,6MPa DN 80	1,000	kus	8,59		8,59 20
27	723219105	Montáž plyn. armatúr prírub. ostatných typov DN 100	2,000	kus	62,15	124,30	20
28	319483100	Príruby zaslep. PN1,6 S235JR G2,H,C (11 375) 100	2,000	kus	16,17		32,34 20
29	723231113	Armat. plyn. s 2 prírubové DN 15 kohut guľový	10,000	kus	52,30	523,00	20
30	723231114	Armat. plyn. s 2 prírubové DN 50 kohut guľový		kus	249,10		20
31	723999906	Vnútný plynovod HZS T6	150,000	hod	18,75	2 812,50	20
32	998723103	Presun hmôt pre vnút. plynovod v objektoch výšky do 24 m	0,165	t	1 250,00	206,25	20

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Objekt : SO - 02 REKONŠTRUKCIA ROZVODOV PLYNU

PAVILÓN B1,

MKs-Ing.Kašša Milan, s.r.o.

Por. či...	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla výkaz výmer	Množstvo Výmera	Merná jedno...	Jednotková cena	Náklady spolu	
						Konštrukcie	Špec.materiál
1.	2.	3.	4.	5.	6.	7.	8.
723 - Vnútný plynovod spolu:			49 719,01	EUR		10 090,13	39 628,88
72 - ZDRAVOTNO - TECHNICKÉ INŠTALÁCIE spolu:			49 719,01	EUR		10 090,13	39 628,88
78 - DOKONČOVACIE PRÁCE							
783 - Nátery							
33	783424140	Nátery synt. kov. potrubia do DN 50mm dvojnás. a základ.	65,000	m	1,49	96,85	20
34	783425250	Nátery synt. potrubia do DN 100mm jednonás. 1x email +zákl	15,000	m	1,94	29,10	20
35	783999904	Nátery, HZS T4	19,000	hod	14,86	282,34	20
783 - Nátery spolu:			408,29	EUR		408,29	
78 - DOKONČOVACIE PRÁCE spolu:			408,29	EUR		408,29	
PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu:			50 127,30	EUR		10 498,42	39 628,88
PRÁCE A DODÁVKY M							
272 - Vedenia rúrové vonkajšie - plynovody							
36	802310057	Montáž chráničiek DN 50	55,000	m	6,02	331,10	20
37	802310089	Montáž chráničiek DN 80		m	7,91		20
38	802310108	Montáž chráničiek DN 100		m	8,55		20
39	286139840	Rúrka PE-100 SDR 11,0(0,7Mpa) d 50x4,6xNAV plyn	55,000	m	2,93		161,15 20
40	286139860	Rúrka PE-100 SDR 11,0(0,7Mpa) d 75x6,8xNAV plyn	25,000	m	5,99		149,75 20
41	802340050	Nasunutie potrubnej sekcie 50 do chráničky	55,000	m	56,50	3 107,50	20
42	802942000	Doplnkové konštrukcie z profilového materiálu z toho zhotovenie	55,000	kg	0,79	43,45	20
43	802944000	Doplnkové konštrukcie materiál	55,000	kg	6,90	379,50	20
44	803430040	Skúška tesnosti potrubia DN do 40	270,000	kus	0,38	102,60	20
45	803430080	Skúška tesnosti potrubia DN nad 40 do 80	263,000	kus	0,82	215,66	20
46	803430125	Skúška tesnosti potrubia DN nad 80 do 125	132,000	kus	1,00	132,00	20
47	803440050	Hlavná tlaková skúška vzduchom 0,6 MPa 50	270,000	m	2,61	704,70	20
48	803440080	Hlavná tlaková skúška vzduchom 0,6 MPa 80	263,000	m	2,87	754,81	20
49	803440100	Hlavná tlaková skúška vzduchom 0,6 MPa 100	132,000	m	3,10	409,20	20
50	805900005	Hodinová zúčtovacia sadzba v tr.5 pomocné práce	150,000	hod	16,84	2 526,00	20
51	805900006	Hodinová zúčtovacia sadzba v tr.6 revízie	130,000	hod	18,75	2 437,50	20
272 - Vedenia rúrové vonkajšie - plynovody spolu:			11 454,92	EUR		11 144,02	310,90
PRÁCE A DODÁVKY M spolu:			11 454,92	EUR		11 144,02	310,90
Za rozpočet celkom :			65 713,07	EUR		25 773,29	39 939,78

DPH

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

MKS-Ing.Kašša Milan, s.r.o.

Por. čí...	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla výkaz výmer	Množstvo Výmera	Merná jedno...	Jednotková cena	Náklady spolu	
						Konštrukcie	Špec.materiál
1.	2.	3.	4.	5.	6.	7.	8.
PRÁCE A DODÁVKY HSV							
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE							
1	941955003	Lešenie ľahké prac. pomocné výš. podlahy do 2,5 m	520,000	m2	6,09	3 166,80	
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu:			3 166,80	EUR		3 166,80	
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:			3 166,80	EUR		3 166,80	
PRÁCE A DODÁVKY PSV							
72 - ZDRAVOTNO - TECHNICKÉ INŠTALÁCIE							
723 - Vnútný plynovod							
2	723120203	Potrubie plyn. ocel. rúrok záv. čier. spoj zvar 11353 DN 20	17,000	m	19,00	323,00	
3	723183516	Montáž plynovej rúrky z nerezového D18	25,000	m	4,49	112,25	
4	723183520	Montáž plynovej rúrky z nerezového D22	35,000	m	5,34	186,90	
5	723183525	Montáž plynovej rúrky z nerezového D 28	164,000	m	6,13	1 005,32	
6	723183532	Montáž plynovej rúrky z nerezového D 35	175,000	m	6,93	1 212,75	
7	144302175	Nerezová rúra bezošvá D18 hr.2	25,000	m	10,28		257,00
8	144302220	Nerezová rúra bezošvá D22 hr.2	35,000	m	12,85		449,75
9	144302250	Nerezová rúra bezošvá D28 hr.1.5	162,000	m	13,64		2 209,68
10	144302285	Nerezová rúra bezošvá D35 hr.2	175,000	m	47,13		8 247,75
11	144302335	Nerezová rúra bezošvá D57 hr.2,5	5,000	m	42,48		212,40
12	144302365	Nerezová rúra bezošvá D76,1 hr.2,5	231,500	m	68,46		15 848,49
13	144302380	Nerezová rúra bezošvá D88,9 hr.3,5	72,000	m	72,90		5 248,80
14	144302385	Tvarovky d 76,1 cca 62 ks	62,000	ks	72,00		4 464,00
15	144302390	Tvarovky d 88,9 cca 35 ks	35,000	ks	85,00		2 975,00
16	723183540	Montáž plynovej rúrky z nerezového vlnovca D 57	5,000	m	7,95	39,75	
17	723183550	Montáž plynovej rúrky z nerezového vlnovca D 76,1	235,000	m	10,71	2 516,85	
18	723183616	Montáž plynovej rúrky z nerezového vlnovca D 88,9	72,000	kus	3,11	223,92	
19	723211122	Armat. plyn. prírub. posúvač PN 0,6 S 14 111-606 DN 50	2,000	súbor	122,65	245,30	
20	723213202	Armat. plyn. prírub. kohút guľový K 85 111-616 DN 50	2,000	súbor	139,02	278,04	
21	723219103	Montáž plyn. armatúr prírub. ostatných typov DN 65	1,000	kus	36,61	36,61	
22	319460280	Príruby privarovacie ploché PN 0,6MPa DN 65	1,000	kus	6,29		6,29
23	723219104	Montáž plyn. armatúr prírub. ostatných typov DN 80	1,000	kus	51,95	51,95	
24	319460290	Príruby privarovacie ploché PN 0,6MPa DN 80	1,000	kus	8,59		8,59
25	723231113	Armat. plyn. s 2 prírubové DN 15 kohut guľový	8,000	kus	52,30	418,40	
26	723231114	Armat. plyn. s 2 prírubové DN 50 kohut guľový	2,000	kus	249,10	498,20	
27	723999906	Vnútný plynovod HZS T6	65,000	hod	18,75	1 218,75	
28	998723103	Presun hmôt pre vnút. plynovod v objektoch výšky do 24 m	0,127	t	1 250,00	158,75	
723 - Vnútný plynovod spolu:			48 454,49	EUR		8 526,74	39 927,75
72 - ZDRAVOTNO - TECHNICKÉ INŠTALÁCIE spolu:			48 454,49	EUR		8 526,74	39 927,75
PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu:			48 454,49	EUR		8 526,74	39 927,75

PRÁCE A DODÁVKY M

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Objekt : SO - 05 REKONŠTRUKCIA ROZVODOV PLYNU PAVILÓN G1

MKS-Ing.Kašša Milan, s.r.o.

Por. čí...	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla výkaz výmer	Množstvo Výmera	Merná jedno...	Jednotková cena	Náklady spolu		DPH
						Konštrukcie	Špec.materiál	
1.	2.	3.	4.	5.	6.	7.	8.	
272 - Vedenia rúrové vonkajšie - plynovody								
29	802310057	Montáž chráničiek DN 50	15,000	m	6,02	90,30		20
30	802310089	Montáž chráničiek DN 80	25,000	m	7,91	197,75		20
31	802310108	Montáž chráničiek DN 100	45,000	m	8,55	384,75		20
32	286139910	Rúrka PE-100 SDR 17,6(0,4Mpa) d 110x6,3x12000/NAV plyn	85,000	m	9,22		783,70	20
33	802942000	Doplnkové konštrukcie z profilového materiálu z toho zhotovenie	25,000	kg	0,79	19,75		20
34	802944000	Doplnkové konštrukcie materiál	25,000	kg	6,90	172,50		20
35	803430040	Skúška tesnosti potrubia DN do 40	350,000	kus	0,38	133,00		20
36	803430080	Skúška tesnosti potrubia DN nad 40 do 80	10,000	kus	0,82	8,20		20
37	803430125	Skúška tesnosti potrubia DN nad 80 do 125	95,000	kus	1,00	95,00		20
38	803440050	Hlavná tlaková skúška vzduchom 0,6 MPa 50	450,000	m	2,61	1 174,50		20
39	803440100	Hlavná tlaková skúška vzduchom 0,6 MPa 100	20,000	m	3,10	62,00		20
40	805900005	Hodinová zúčtovacia sadzba v tr.5 pomocné práce	250,000	hod	16,84	4 210,00		20
41	805900006	Hodinová zúčtovacia sadzba v tr.6 revízie	130,000	hod	18,75	2 437,50		20
272 - Vedenia rúrové vonkajšie - plynovody spolu:			9 768,95	EUR		8 985,25	783,70	
PRÁCE A DODÁVKY M spolu:			9 768,95	EUR		8 985,25	783,70	
Za rozpočet celkom :			61 390,24	EUR		20 678,79	40 711,45	

Odberateľ: Univerzita Komenského v Bratislave

Dodávateľ: MKS-Ing.Kašša Milan, s.r.o

Projektant:

Spracoval: Milan Kašša

JKSO :

Dátum: 10.03.2021

Stavba : 2021 ACCORD - Rekonštrukcia plynovej prípojky PRIFUK

Objekt : VONKAJŠÍ DOMOVÝ PLYNOVOD – NTL SO-01 REKONŠTRUKCIA ROZVODOV PLYNU

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

MKS-Ing.Kašša Milan, s.r.o.

Por. čí...	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla výkaz výmer	Množstvo Výmera	Merná jedno...	Jednotková cena	Náklady spolu	
						Konštrukcie	Spec.materiál
1.	2.	3.	4.	5.	6.	7.	8.

DPH

PRÁCE A DODÁVKY HSV

1 - ZEMNE PRÁCE

1	110011010	Vytýčenie trasy vodovodu, kanalizácie v rovine	0,350	km	1 057,97	370,29	20
2	113106600	Rozobratie zámkovej dlažby vrátane uloženia na paletu	45,000	m2	2,63	118,35	20
3	113107122	Odstránenie podkladov alebo krytov z kameniva drv. hr. 100-200 mm, do 200 m2	45,000	m2	10,23	460,35	20
4	113107231	Odstránenie podkladov alebo krytov z betónu prost. hr. do 150 mm, nad 200 m2	50,000	m2	8,36	418,00	20
5	113107242	Odstránenie podkladov alebo krytov živícných hr. 50-100 mm, nad 200 m2	50,000	m2	6,30	315,00	20
6	115101200	Čerpanie vody do 10m do 100 l/min	3,000	hod	3,06	9,18	20
7	120001101	Priplatok za sťaženú vykopávku v blízkosti podzem. vedenia	18,000	m3	17,21	309,78	20
8	121101102	Odstránenie ornice s premiestnením do 100 m	15,200	m3	1,53	23,26	20
9	132201200	Hĺbenie rýh šírka do 2 m v horn. tr. 3 nad 100 m3	145,000	m3	9,36	1 357,20	20
10	132201209	Priplatok za lepivosť horniny tr.3 v rýhach š. do 200 cm	145,000	m3	1,15	166,75	20
11	132301101	Hĺbenie rýh šírka do 60 cm v horn. tr. 4 do 100 m3	65,200	m3	44,49	2 900,75	20
12	132301110	Priplatok za lepivosť horniny tr.4 v rýhach š. do 60 cm s urovnaním dna	65,200	m3	8,21	535,29	20
13	151101101	Zhotovenie paženia rýh pre podz. vedenie príložné hl. do 2 m	560,000	m2	4,16	2 329,60	20
14	151101111	Odstránenie paženia rýh pre podz. vedenie príložné hl. do 2 m	560,000	m2	0,87	487,20	20
15	161101102	Zvislé premiestnenie výkopu horn. tr. 1-4 do 4 m	201,000	m3	5,80	1 165,80	20
16	162701104	Vodorovné premiestnenie výkopu do 9000 m horn. tr. 1-4	73,000	m3	7,07	516,11	20
17	174101001	Zásyp zhutnený jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	25,600	m3	3,22	82,43	20
18	174201101	Zásyp nezhutnený jám, rýh, šachiet alebo okolo objektu	115,200	m3	1,52	175,10	20
19	175301101	Lôžko a obsyp plynovodného potrubia pieskom	75,000	m3	16,50	1 237,50	20
20	583311110	Piesok pre lôžko a obsyp potrubia 0-4	125,250	t	17,59		2 203,15
21	181301101	Rozprestretie ornice, sklon do 1:5 do 500 m2 hr. do 10 cm	125,250	m2	1,34	167,84	20
1 - ZEMNE PRÁCE spolu:			15 348,93	EUR		13 145,78	2 203,15

5 - KOMUNIKÁCIE

22	566901121	Vysprav. podkl. po prekop. kamen. ťaž. alebo štrkop. hr. 10 cm	50,000	m2	2,87	143,50	20
23	566903123	Vysprav. podkl. po prekop. kamenivom hr. dreveným hr. 20 cm	50,000	m2	7,34	367,00	20
24	596211230	Kladenie zámkovej dlažby pre chodcov hr. 80 mm sk. C do 50 m2	50,000	m2	16,59	829,50	20
5 - KOMUNIKÁCIE spolu:			1 340,00	EUR		1 340,00	

9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE

25	979084413	Vodorovná doprava vybúraných hmôt do 1 km	29,000	t	3,10	89,90	20
26	979084419	Priplatok za ďalší 1 km	435,000	t	1,75	761,25	20
27	979086213	Nakladanie vybúraných hmôt	29,000	t	26,94	781,26	20

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Objekt : VONKAJŠÍ DOMOVÝ PLYNOVOD –NTL SO-01 REKONŠTRUKCIA ROZVODOV...

MKS-Ing.Kašša Milan, s.r.o.

Por. čí...	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla výkaz výmer	Množstvo Výmera	Merná jedno...	Jednotková cena	Náklady spolu		DPH
						Konštrukcie	Špec.materiál	
1.	2.	3.	4.	5.	6.	7.	8.	
28	979131409	Poplatok za ulož.a znešk.staveb.sute na vymedzených skládkach "O"-ostatný odpad	21,000	t	18,39	386,19		20
29	998222081	Presun hmôt pre lôžko a obsyp plyn. potrubia, povrch.úprav komunikácii	156,936	t	3,22	505,33		20
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu:			2 523,93	EUR		2 523,93		
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:			19 212,86	EUR		17 009,71	2 203,15	
PRÁCE A DODÁVKY M								
272 - Vedenia rúrové vonkajšie - plynovody								
30	802101090	Uloženie plynovod. potrubia do ryhy z tlak. rúr polyetyl. PE vonk. priemer D90	35,000	m	2,38	83,30		20
31	286139900	Rúrka PE-100 SDR 17,6(0,4Mpa) d 90x5,2x12000/NAV plyn	36,750	m	6,08		223,44	20
32	802101125	Uloženie plynovod. potrubia do ryhy z tlak. rúr polyetyl. PE vonk. priemer D125	232,500	m	3,29	764,93		20
33	286139920	Rúrka PE-100 SDR 17,6(0,4Mpa) d 125x7,1x12000 plyn	244,125	m	10,80		2 636,55	20
34	802101160	Uloženie plynovod. potrubia do ryhy z tlak. rúr polyetyl. PE vonk. priemer D160	19,000	m	4,22	80,18		20
35	286139930	Rúrka PE-100 SDR 17,6(0,4Mpa) d 160x9,1x12000 plyn	19,950	m	17,71		353,31	20
36	802126110	Montáž KHP guľového kohúta s dlhými ramenami PE100 SDR11 D110mm	3,000	kus	10,90	32,70		20
37	2863A1706	Kohút guľový KHP z PE 32 110 122 d 110	3,000	kus	377,39		1 132,17	20
38	802138101	Montáž USTR prechodka PE/ocel' PE100 SDR11 D110/DN100mm	3,000	kus	26,46	79,38		20
39	2863A3308	Prechodka PE/ocel' USTR 612 785 d/DN 110/100	3,000	kus	264,25		792,75	20
40	802153110	Montáž BW90° koleno s dlhými ramenami PE100 SDR17 D110mm	1,000	kus	1,50	1,50		20
41	2863A4709	Koleno BW 90° 19 200 184 d 110	1,000	kus	18,45		18,45	20
42	802153125	Montáž BW90° koleno s dlhými ramenami PE100 SDR17 D125mm	4,000	kus	1,77	7,08		20
43	2863A4710	Koleno BW 90° 19 200 072 d 125	4,000	kus	26,56		106,24	20
44	802153160	Montáž BW90° koleno s dlhými ramenami PE100 SDR17 D160mm	1,000	kus	2,16	2,16		20
45	2863A4712	Koleno BW 90° 19 200 073 d 160	1,000	kus	45,04		45,04	20
46	802155160	Montáž BT T-kus s dlhými ramenami PE100 SDR11 D160mm	1,000	kus	2,30	2,30		20
47	2863A4862	T-kus BT 90° 10 300 726 d 250	1,000	kus	170,85		170,85	20
48	802157164	Montáž BTR T-kus redukovaný PE100 SDR11 D160/110mm	1,000	kus	2,30	2,30		20
49	2863A4970	T-kus BTR 90° reduk. 13 500 690 d 160/110	1,000	kus	66,44		66,44	20
50	802159128	Montáž BR redukcia s dlhými ramenami PE100 SDR11 D125/110mm	2,000	kus	1,77	3,54		20
51	2863A5112	Redukcia BR 14 900 799 d 125/110	2,000	kus	17,63		35,26	20
52	802159163	Montáž BR redukcia s dlhými ramenami PE100 SDR11 D160/125mm	2,000	kus	2,16	4,32		20
53	2863A5119	Redukcia BR 14 900 801 d 160/125	2,000	kus	33,91		67,82	20
54	803221010	Vyhľadávaci vodič na potrubí z PE D do 150	290,000	m	1,19	345,10		20
55	803221020	Vyhľadávaci vodič na potrubí z PE D nad 150	22,000	m	1,34	29,48		20
56	803222000	Montáž vývodu signalizačného vodiča	6,000	kus	4,31	25,86		20
57	803223000	Uloženie PE fólie na obsyp	300,000	m	0,63	189,00		20
58	283233140	Plynárenská žltá PVC fólia	300,000	m	0,18		54,00	20
59	803224000	Montáž orientačného stĺpika	4,000	kus	11,02	44,08		20

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Objekt : VONKAJŠÍ DOMOVÝ PLYNOVOD – NTL SO-01 REKONŠTRUKCIA ROZVODOV...

MKS-Ing.Kašša Milan, s.r.o.

Por. čí...	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla výkaz výmer	Množstvo Výmera	Merná jedno...	Jednotková cena	Náklady spolu		DPH
						Konštrukcie	Špec.materiál	
1.	2.	3.	4.	5.	6.	7.	8.	
60	4046A0321	Stĺpik orientačný /oceľový s PE ochranou, zátkou a fóliou, bez pätky/ - VK 14 071	4,000	kus	36,46		145,84	20
61	4046A0325	Pätka betónová s otvorom d 70 mm - VK 14 076	4,000	kus	6,44		25,76	20
62	803231020	Orientačné tabuľky plynárenské na murive	8,000	kus	4,97	39,76		20
63	4046A0101	Tabuľka orientačná plynárenská AI plech OTV - 84 43 00.1	8,000	kus	1,47		11,76	20
64	803233010	Montáž liatinového poklopu s obetonovaním	3,000	kus	13,66	40,98		20
65	5534D0103	Poklop hydrantový (veľký) - plyn Y 4522 - 80 45 21	3,000	kus	54,93		164,79	20
66	803410010	Príprava na tlakovú skúšku vzduchom a vodou do 0,6 MPa	2,000	úsek	266,28	532,56		20
67	803430125	Skúška tesnosti potrubia DN nad 80 do 125	300,000	kus	1,63	489,00		20
68	803430200	Skúška tesnosti potrubia DN nad 125 do 200	20,000	kus	1,96	39,20		20
69	803440125	Hlavná tlaková skúška vzduchom 0,6 MPa 125	300,000	m	3,24	972,00		20
70	803490200	Čistenie potrubí do DN 200	320,000	m	0,62	198,40		20
272 - Vedenia rúrové vonkajšie - plynovody spolu:			10 059,58	EUR		4 009,11	6 050,47	
PRÁCE A DODÁVKY M spolu:			10 059,58	EUR		4 009,11	6 050,47	
OSTATNÉ								
OST - vedľajšie rozpočtové náklady								
71	003123	Geodetické práce po výstavbe	920,000	EUR	1,00	920,00		20
72	0031482	Dokumentácia a plány revízií, servisu a pod.	1 630,000	EUR	1,00	1 630,00		20
OST - vedľajšie rozpočtové náklady spolu:			2 550,00	EUR		2 550,00		
OSTATNÉ spolu:			2 550,00	EUR		2 550,00		
Za rozpočet celkom :			31 822,44	EUR		23 568,82	8 253,62	